АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

О подготовке проекта внесения изменений
в местные нормативы градостроительного проектирования

муниципального образования Тимашевский район

В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального
образования Тимашевский район, руководствуясь статьями 8,
29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского
края от 8 августа 2016 г. № 3459-K3 «О закреплении за сельскими поселениями
Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских
поселений», Уставом муниципального образования Тимашевский район,
п о с т а н о в л я ю :

1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муници
пального образования Тимашевский район (Лопатин С.В.) организовать работу
по подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы градо
строительного проектирования муниципального образования Тимашевский
район в срок до 15 мая 2022 г.

2. Организационному отделу администрации муниципального образования
Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постановле
ние путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБ УК «Тима-
шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образова
ния Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, 5 и
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории сельских поселений муниципального образования Тимашевский
район, к тексту настоящего постановления в отделе архитектуры и градострои
тельства администрации муниципального образования Тимашевский район по
адресу: г. Тимашевск, ул. Пионерская, д. 90 А, 2 этаж, каб. 2.

2
3. Отделу информационных технологий администрации муниципального

образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район Сивковича А.А.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования,
за исключением пунктов 3, 4, 5, вступающих в силу со дня подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий